
Uchwała Nr LXII/592/2002  
                                          Rady Miasta Nowego Sącza 
                                             z dnia  30 kwietnia 2002 r 
 
 
w sprawie:  ustanowienia użytkowania  nieruchomości 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr z 2001 r.142, poz. 1591 .z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 
1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. z 
2000 r. Nr 46, poz. 543z późniejszymi zmianami/  Rada Miasta Nowego Sącza   postanawia: 
 

 
§ 1 . 

Wyrazić zgodę na ustanowienie użytkowania na okres 15 lat nieruchomości, objętej księgą 
wieczystą nr 61701, stanowiącej zabudowaną basenem działkę gruntu o numerze 
ewidencyjnym  5/13 w obrębie 13 miasta Nowego Sącza o powierzchni 0,7601 ha, położoną  
przy ulicy Zdrojowej, będącą własnością Gminy Nowy Sącz na rzecz  Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością „Sukces” z siedzibą w Muszynie. 

 
 

§ 2 . 
Ustalić opłatę roczną  z tytułu użytkowania nieruchomości w wysokości 1.200 zł. (słownie 
złotych : tysiąc dwieście 00/100). 

 
 

§ 3 . 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza 
 

§ 4 . 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 


